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پایان خوش طارمی در پورتو
پورتو و اســپورتینگ در فینال جام حذفی پرتغال به 
مصــاف هم رفتند که پورتو در این بازی توانســت با 
نتیجــه دو بر یک به پیروزی دســت پیدا کند و جام 
قهرمانی را بالای ســر برد.این نخســتین جام پورتو 
در فصل جاری به شــمار می آید این درحالی بود که 
اسپورتینگ توانست قهرمانی در لیگ پرتغال را کسب 
کند. مهدی طارمــی در دیدار پایانی با پیراهن پورتو 
چاره گشا ظاهر شد و توانست گل دوم و پیروزی بخش 
پورتو را در دقیقــه ۱۰۰ از روی نقطه پنالتی به ثمر 
رساند تا با گل و جام از پورتو خداحافظی کند.مهاجم 
تیــم ملی فوتبال ایران بعد از ایــن دیدار گفت: برای 
مــن مایه افتخار اســت که اینجا بودم، چهار ســال 
بخشــی از این تیم خوب بــودم و همه این ســالها 
برای مــن باورنکردنی بود. خاطرات بســیار خوبی با 
پورتــو دارم. امروز  در فینال جــام حذفی گل زدم و  
بردیم. مهمترین چیز این اســت که ما همیشه برای 
هــواداران بازی کردیم و برای باشــگاه بازی کردیم و 
این یک افتخار است.او درباره اینکه امسال آمار گلزنی 
کمتری نســبت به فصل قبل داشت نیز افزود:  امسال 
جام ملت  های آسیا را داشتم و ذهنم در آنجا بود. من 
از هواداران عذرخواهی می کنم. هر کاری از دستم بر 
می آمد انجام دادم. این فصل دوره سختی برای پورتو 
و من بود و من می خواستم خیلی به تیم کمک کنم. 

من از این به بعد مثل همیشه طرفدار پورتو هستم.
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سقوط ایران در رده بندی باشگاهی 
آسیا

پس از پایان لیگ قهرمانان آسیا و قهرمانی العین در 
این رقابت ها، کنفدراســیون فوتبال آســیا رده بندی 
عملکرد تیم های باشگاهی کشــورهای قاره را به روز 
کرد که طی آن عربســتان با ۱۰۳.۱۴۸ امتیاز بالاتر 
از ژاپــن و کره در رده نخســت قرار دارد.پیشــتازی 
عربستان مدیون عملکرد درخشــان باشگاه های این 
کشــور در فصول اخیر است. قهرمانی الهلال در لیگ 
قهرمانان آسیا )ACL( در سال های ۲۰۱۹ و ۲۰۲۱ 
و نایــب قهرمانی در ســال ۲۰۲۲ در این رده بندی 
نقش زیادی داشــته است. در فصل جاری نیز در کنار 
الهلال، سه باشگاه دیگر عربستانی یعنی النصر، الاتحاد 
و الفیحــا نیز به دور حذفی رقابت ها راه یافتند.امارات 
نیز با ۷۴.۸۷۳ امتیاز در رده چهارم است که این رتبه 
را مدیون قهرمانی العین اســت که توانست در دیدار 
نهایی یوکوهاما را شکســت دهد و جام قهرمانی را به 
دست بیاورد. پیش از قهرمانی العین، امارت پایین تر از 
ایران قرار داشــت. در این رده بندی ایران با ۶۸.۶۴۰ 
امتیاز به رده ششم سقوط کرده است. عملکرد بسیار 
ضعیف نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان ۲۰۲۳-۲۴ 
باعث شــد که ایران تنهــا ۹.۳ امتیــاز از این فصل 
رقابت ها کسب کند.سقوط ایران به رده ششم رنکینگ 
باشگاهی باعث شد که سهمیه ایران در لیگ نخبگان 
به ۱+۱ )یک سهمیه مستقیم و یک سهمیه پلی آف( 
کاهش پیدا کند و ســهمیه لیگ قهرمانان آســیا هم 
در همــان عدد یک باقی بماند. پیش از این ســهمیه 
ایران در لیگ نخبگان ۱+۲ )۲ سهمیه مستقیم و یک 

سهمیه پلی آف( است.

2 گزینه نهایی شیاطین سرخ برای 
جانشینی تن هاخ

منچستریونایتد کمتر از ۲۴ ساعت پس از قهرمانی در 
جام حذفی مذاکراتش را با مربیان دیگر برای جایگزینی 
اریک تن هاخ شروع کردند.یونایتد با نمایندگان توماس 
فرانک و مائوریســیو پوچتینو برای جانشینی تن هاخ 
مذاکره کرده اســت. مدیران منچستریونایتد این هفته 
بررســی کاملی انجام خواهند داد و طی آن سرنوشت 
این مربی ۵۴ ساله مشخص خواهد شد.فرانک، سرمربی 
برنتفورد در شش سال گذشته عملکرد چشمگیری در 
برنتفورد داشته است و پوچتینو نیز آینده ای در چلسی 

ندارد و از این تیم خواهد رفت. 

اکرم عفیف، سوپر استار لیگ قطر
اکرم عفیف، ســتاره السد قطر عنوان بهترین بازیکن و 
گلزن لیگ قطر را به دســت آورد.او با تیم ملی فوتبال 
قطر عنوان قهرمانی در جام ملت های آسیا را به دست 
آورد و به  عنوان بهترین گلزن و بازیکن این رقابت ها هم 
انتخاب شد.این بازیکن در لیگ ستارگان قطر هم یک 
فصل درخشان را پشت سرگذاشت. او با ۲۶ گل عنوان 
آقای گل را در فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۳ لیگ قطر کســب 
کرد تا بیش ترین نقش را در قهرمانی السد داشته باشد. 
به نوشته الرای، در مراسمی که فدراسیون فوتبال قطر 
برای بهترین های فصل قبل لیگ این کشور گرفت، اکرم 
عفیف عنوان سوپر استار لیگ را به خود اختصاص داد 
و بــا ۲۶ گل جایزه آقای گلی را هم دریافت کرد.او بعد 
از دریافت این دو جایزه گفت: این جوایز اصلا به آسانی 
به دست نیامد. حاضر هستم که به خاطر موفقیت تیمم 
از هر جایزه ای بگــذرم. این جوایز تنها مربوط به اکرم 
عفیف نیست بلکه به همه بازیکنان السد تعلق دارد چرا 
که فوتبال یک بازی گروهی اســت و همه بازیکنان در 
کسب جوایز نقش دارند. قهرمانی در جام ملت های آسیا 
بهترین جایزه ای بود که به دســت آورده ام.السد فصل 
بسیار خوبی را پشت سرگذاشت و توانست قهرمانی در 

لیگ و جام حذفی قطر را به دست آورد.

مستطیل سبز

دومین پیروزی قشقایی در بوکس 
انتخابی المپیک

در ادامه رقابت های بوکس انتخابی المپیک که به میزبانی 
تایلند در حال برگزاری است، ملی پوش وزن ۸۰ کیلوگرم 
ایران موفق شــد مبارزه دوم خود را هم برده و یک قدم 

دیگر به کسب سهمیه المپیک نزدیک شود.
میثم قشــلاقی که پیشــتر در مبارزه اول خود حریفی 
از کره جنوبی را شکســت داده بود، در مبارزه دوم خود 
سباستین از دانمارک را هم شکست داد تا راهی مرحله 
بعد شود.دارنده مدال نقره آسیا  با این برد راهی دور سوم 
این مسابقات شد و در این مرحله باید به دیدار »دالای« 
بوکسور مغولستانی برود.آخرین مرحله رقابت های بوکس 
گزینشی المپیک پاریس از روز جمعه )۴ خرداد ۱۴۰۳( 
با حضور بیش از ۶۰۰ بوکسور در دو بخش زنان و مردان، 
به میزبانی تایلند و در بانکوک آغاز  شد. تیم ملی ایران نیز 
با ۷ بوکســور در این رویداد حضور دارد.مهدی پرویزی، 
علی حبیبی نژاد، کسری طهماسبی، دانیال شه بخش و 
روزبه صفری، سایر نفرات تیم ایران در مسابقات گزینشی 

المپیک هستند.

طلا و نقره سلیمی و کیانی در تورنمنت 
تکواندوی ترکیه

آرین سلیمی و ناهید کیانی دو نماینده تکواندوی ایران 
در المپیک  پاریــس، به ترتیب صاحب مدال  های طلا و 
نقره تورنمنت ترکیه شدند. در ادامه رقابت های بین المللی 
تکوانــدو در ترکیه، آرین ســلیمی نماینــده وزن ۸۷+ 
کیلوگرم ایران و یکی از ۴ نماینده ایران در المپیک توکیو، 
پس از استراحت در دور نخست، مقابل اوزون هاتکان از 
ترکیــه در ۲ راند و با نتایج ۱۲ بر صفر و ۱۱ بر صفر به 
برتری رسید و راهی نیمه نهایی شد.وی برای رسیدن به 
فینال به مصاف مهدی خدابخشی تکواندوکار سابق ایران 
و دارنده مدال طلای جهان از صربستان به میدان رفت و 
در پایان قاطعانه در ۲ راند و با نتایج ۲۶ بر ۱۳ و ۲۴ بر ۹ 
به برتری رسید و راهی فینال شد. سلیمی در دیدار فینال 
نیز »توکگاز« از ترکیه را از پیش رو برداشــت و به مدال 
طلا رسید.ناهید کیانی دیگر نماینده ایران در این رقابت ها 
و دارنــده مدال طلای جهان که یکی از دو نماینده تیم 
بانوان ایران در المپسک پاریس است، پس از استراحت 
در دور نخست، مقابل ملیک از ترکیه در ۲ راند و با نتایج 
۱۲ بر ۶ و ۱۳ بر صفر به برتری رسید و راهی یک چهارم 
نهایی شد. کیانی در این مرحله نیز حریف ترکیه    ای خود 
را شکست داد و به نیمه نهایی رسید.وی سپس »هاتیچ 
کولاک« ســومین حریف ترکیه    ای خود را نیز در ۲ راند 
متوالی شکست داد و راهی مبارزه نهایی شد اما در دیدار 
نهایی ۲ بر یک برابر »سنانور چلیک« از ترکیه شکست 

خورد و به مدال نقره دست یافت.

4 مدال جوانان آزادکار در تورنمنت 
گرجستان

رقابت هــای بین المللــی کشــتی آزاد جوانــان جام 
نوگزاراســخیرلی در گرجستان برگزار شد و تیم ۵ نفره 
ایران به ۴ مدال رنگارنگ رسید.در این مسابقات ابوالفضل 
رحمانی و امیررضا دلیری در اوزان ۸۶ و ۹۲ کیلوگرم به 
مدال طلا دست یافتند، علی کرم پور در وزن ۷۰ کیلوگرم 
صاحب مدال نقره شــد و یاســین طیبــی در وزن ۶۱ 
کیلوگرم به مدال برنز رسید.در وزن ۶۱ کیلوگرم یاسین 
طیبی در دور نخست با نتیجه ۱۲ بر ۲ از سد حریفی از 
گرجستان گذشت و به دیدار نیمه نهایی راه یافت. وی در 
این دیدار مغلوب حریف خود شد و راهی دیدار رده بندی 
شد. وی در این دیدار با شکست حریف خود به مدال برنز 
رسید.در وزن ۶۵ کیلوگرم امیرعلی ولی پور با نتیجه ۱۰ 
بر صفر کشتی گیر گرجستانی را شکست داد. وی در دور 
دوم مغلوب حریف قزاقستانی شد و از دور رقابت ها کنار 
رفت.در وزن ۷۰ کیلوگرم علی کرم پور پس از استراحت 
در دور نخســت، در دور دوم با نتیجه ۱۰ بر صفر حریف 
گرجســتانی را مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی راه 
یافــت. وی با غلبه بر حریف خــود در دیدار رده بندی 
به دیدار فینال راه یافــت. کرم پور در این دیدار مغلوب 
حریف خود شد و به مدال نقره رسید.در وزن ۸۶ کیلوگرم 
ابوالفضل رحمانی در دور نخست با نتیجه ۱۰ بر ۲ نماینده 
گرجستان را مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. 
وی در این دیدار مقابل حریف خود پیروز شد و به دیدار 
فینال راه یافت. رحمانی در دیدار پایانی مقابل حریف خود 

به برتری رسید و صاحب مدال طلا شد.

ذره بین

همدلی| گروه ورزش: پرســپولیس در مصاف با 
شمس آذر قزوین و تقابل استقلال تهران و گل 
گهر ســیرجان در هفته مقابل پایانی بیســت و 
سومین دوره رقابت  های لیگ برتر را می توان اوج 
هیجان این فصل دانست بویزه برای استقلال که 
برای آخرین بار در این فصل با حمایت هوادارانش 

در ورزشگاه آزادی به میدان می رود.
ســه پیروزی پیاپی پرسپولی ســدر هفته  های 
گذشــته که اوج آن شاهکار ســرخ ها در هفته 
گذشته برابر استقلال خوزستان بود در کنار توقف 
شاگردان نکونام مقابل نساجی قائمشهر شرایط 
این هفته از رقابت ها را متفاوت از تمام هفته  های 
گذشته نموده است این بار پرسپولیس در قامت 
صدرنشــین به میدان می رود و آبی ها چشم به 
لغش آنها دارند با این حال تفاوتی نمی کند در این 
هفته نیز نفس ها در سینه حبس می شود و باید 

دید چه نتایجی رقم خواهد خورد؟
استقلال با تساوی بد موقع مقابل نساجی مازندران 
صدرجدول را از دست داد تا سرنوشت قهرمانی 
فعلا به دســت پرســپولیس بیفتد ولی واقعیت 
این اســت که هر اتفاقی  در فوتبال ممکن است 
رخ بدهد و شــاید دوباره صدرجدول آبی شود و 
دنیا به کام آبی ها شود.باشــگاه استقلال با صدور 
اطلاعیه    ای خواهان حضــور حداکثری هواداران 
در ورزشگاه شــد تا با حمایت آنها از سد حرف 
ســیرجانی خود عبور کند. گل گهــر حال وروز 
خوشــی ندارد و در ۵ بازی آخرش سه مساوی و 
دو باخت را متحمل شده و اکنون با ۳۶ امتیاز در 
جدول لیگ هشتم اســت . بازی رفت با تساوی 
یک بر یک تمام شد ولی استقلال فقط دنبال برد 
است. گل گهر تاکنون موفق به شکست استقلال 
در لیگ نشــده حتی زمانی که امیر قلعه نویی 
ســرمربی این تیم بود. آبی پوشان تهرانی قصد 

دارند با برد در آخرین دیدار خانگی فصل تا لحظه 
آخر لیگ برتر به قهرمانی امیدوار باشند و شاید 

هم دست کاپیتان استقلال به جام رسید.
پرسپولیس اکنون فرمان رســیدن به قهرمانی 
دست خودش است و باید مقابل شمس اذر و مس 
رفسنجان پیروز شود اما هیچ کدام از این دو بازی 
ساده نیست! شمس اذر که لقب غول کش لیگ 
برتر بیســت و سوم را از آن خود کرده می خواهد 
شگفتی سازی هایش را تا پایان لیگ ادامه بدهد. 
در بازی رفت هم شاگردان سعید دقیقی حریف 
سختکوشی بودند و پرســپولیس ۲ بر یک این 
تیم را شکســت داد.برخی بازیکنان شمس اذر 
هم می گویند مقابل پرسپولیس فقط سه امتیاز 
را می خواهند و به دنبال برد هستند نه مساوی!به 
این ترتیب مشــخص اســت که پرسپولیس در 
قزوین بازی بسیار دشواری خواهد داشت.بازیکنان 
پرســپولیس اگر مثل نیمه اول مقابل استقلال 
خوزستان در میدان باشند در آن صورت ممکن 

است خواب قهرمانی از سر سرخپوشان بپرد زیرا 
بازگشت مقابل تیم شــمس آذر مثل استقلال 
خوزستان نیست! بنابراین پرسپولیس در این بازی 
همانقدر که باید دنبال گلزنی باشــد باید مراقب 
خط دفاع خود هم باشــد زیرا جوانان شمس اذر 
به دنبال سکویی برای دیده شدن در فوتبال ایران 
هستند و مسابقه با پرسپولیس بهترین فرصت 

برای آنهاست.
هم اکنون پرسپولیس با ۶۲ امتیاز در رده نخسیت 
و استقلال با ۶۱ امتیاز در جایگاه دوم جدول رده 

بندی قرار دارند.
برنامه دیدارهای امروز)ساعت۲۰(

فولاد خوزستان – پیکان تهران
داوران:پیام حیدری – علیرضا ایلدرم – علی اکبر 

نوری – ایمان کهیش
استقلال – گل گهرسیرجان

داوران:وحید کاظمی – حسن انتظاری – علیرضا 
مرادی – امیرسامان سلطانی

هوادار تهران – نساجی مازندران
داوران:امیرعرب براقی – حسن ظهیری – یوسف 

مغروی – فرزاد منصوری
آلومینیوم اراک – سپاهان

داوران:اشــکان خورشــیدی – مرتضی یوسف 
شهریاری – علیرضا ممبنی – علی اصغر مومنی

شمس آذر قزوین – پرسپولیس
داوران:موعود بنیادی فرد – محمد عطایی – علی 

احمدی – حمید حاج ملک
مس رفسنجان – استقلال خوزستان

داوران:بیژن حیدری – فرهاد فرهادپور – محسن 
سلطانی – سیدحسین حسینی

تراکتور تبریز – ملوان انزلی
داوران:وحیــد زمانی – علیرضــا طاهرخانی – 

محسن بابایی – شبیر بهروزی
ذوب آهن اصفهان – نفت آبادان

داوران:حسن اکرمی – فرهاد مروجی – امیررضا 
آشورماهانی – مهدی اجاقی

هفته بیست و نهم لیگ برتر از راه رسید 

نفس آبی و قرمز در سینه حبس

همدلی|  گروه ورزش: رقابت  های جام جهانی فوتسال در شرایطی 
از ۲۴ شهریور تا ۱۵ مهرماه سال جاری به میزبانی تاشکند ازبکستان 
برگزار می شود که مراسم قرعه کشی این رقابت ها یدروز برگزار شد و 
طی آن شاگردان وحید شمسایی در گروهی آسان که در آن خبری 
از مدعیان قهرمانی نیســت، با تیم  های ونزوئلا، فرانسه و گواتمالا 
همگروه شــدند. در این دوره ۲۴ تیم در شش گروه چهار تیمی به 
مصاف هم می روند و تیم ملی فوتسال پرتغال مدافع عنوان قهرمانی 
این رقابت  هاســت که در کنار آرژانتین از بخت های اصلی دهمین 
دوره بزرگ ترین آوردگاه فوتسال دنیا خوانده می شوند. از تیم ملی 
فوتسال مراکش، به عنوان شگفتی ساز احتمالی این رویداد بزرگ 
نام می برند. ضمن اینکه برزیل با پنج قهرمانی و اسپانیا با دو قهرمانی، 
پرافتخارترین تیم های جام جهانی به شمار می روند.همچنین تیم 
ملی فوتسال ایران که چندی پیش در فینال جام ملت  های آسیا با 
کسب پیروزی مقتدرانه در فینال برابر تایلند به عنوان قهرمانی دست 
یافت در جام جهانی ۲۰۱۶ جایگاه ســوم را به خود اختصاص داده 

است و می تواند در  این دوره نیز  نتایج درخور توجهی کسب کند.
 :A گروهبندی جام جهانی ازبکســتان به این شــرح است:گروه
ازبکســتان، پاراگوئه، کاســتاریکا و هلند، گروه B: برزیل، تایلند، 
کرواسی و کوبا، گروه C: آرژانتین، اوکراین، افغانستان و آنگولا، گروه 
D: اسپانیا، قزاقستان، نیوزیلند و لیبی ، گروه E: پرتغال، مراکش، 

تاجیکستان و پاناما ، گروه F: ایران، فرانسه، ونزوئلا و گواتمالا
برنامه دیدارهای گروه ششم

۲۶ شهریور: گواتمالا - فرانسه، ساعت ۱۶ ، ایران -ونزوئلا، ساعت ۱۸:۳۰

۲۹ شهریور: فرانسه - ونزوئلا، ساعت ۱۶ ،ایران - گواتمالا، ساعت 
۱۸:۳۰

اول مهر:ایران - فرانســه، ساعت ۱۸:۳۰ ،ونزوئلا - گواتمالا، ساعت 
۱۸:۳۰

واکنش حریفان ایران
سرمربیان تیم های ملی فوتسال فرانسه و ونزوئلا درباره گروه تیم های 

خود در جام جهانی فوتسال واکنش نشان دادند.
رافائل رنو درباره همگروهی تیم ملی فوتسال فرانسه با ایران، ونزوئلا 
و گواتمالا در جام جهانی ۲۰۲۴ ازبکستان اظهار داشت: ما اولین جام 
جهانی خودمان را تجربه می کنیم. خیلی خوشحال هستیم که همه 
چیز برای ما شفاف شده و سه حریف عالی در مقابل داریم. ایران یکی 
از کشورهای بزرگ فوتسال دنیاست و دوست داشتم خیلی زودتر 
با این تیم بازی می کردیم. خوشــبختانه در جام جهانی به مصاف 
ایران می رویم.وی در مورد سایر رقبای فرانسه در جام جهانی تصریح 
کرد: گواتمالا نخستین حریف ماست و از لحاظ فوتسال یک کشور 
عالی محسوب می شود. این تیم برای ششمین دوره در جام جهانی 
شــرکت می کند و به این رقابت ها آشناست. ونزوئلا از تورنمنتی 
قدرتمند می آید و در مسابقات قهرمانی آمریکای جنوبی، به جایگاه 
سوم دســت یافت. آنها چهار سال پیش هم جام جهانی خوبی را 
پشت سر گذاشتند.سرمربی فرانسه خاطرنشان کرد: ما می خواهیم 
تجربه به دست بیاوریم و از اولین حضورمان در جام جهانی، مقابل 
تیم هــای باکیفیت لذت ببریم. دوره جــام جهانی خودمان مقابل 
تیم  های باکیفیت لذت ببریم. هر کاری می کنیم تا به مرحله حذفی 

جام جهانی صعود کنیم.همچنین رابینسون رومرو، سرمربی تیم ملی 
ونزوئلا درباره گروه شاگردانش در جام جهانی گفت: در گروه نسبتاً 
متعادلی قرار گرفته ایم. صعود از برخی گروه های دیگر دشوارتر به 

نظر می رسد. ما باید تلاش کنیم تا به دور حذفی راه یابیم.
شمسایی: ونزوئلا و فرانسه نوظهور هستند

وحید شمسایی، سرمربی تیم  ملی فوتسال  ایران نیز گفت: تیم های 
نوظهوری به فوتســال وارد شده اند. ونزوئلا در آمریکای جنوبی در 
حضور آرژانتین و برزیل ســوم این قاره شــد. فرانسه هم توانسته 
به جمع ۱۰ تیم برتر دنیا راه پیدا کند و هفت، هشــت بازیکن در 
لیگ معتبر اسپانیا دارد.او ادامه داد: گواتمالا کیفیت فنی پایین تری 
نســبت به تیم های دیگر گروه دارد ولی جام جهانی محل حضور 
تیم های قدرتمند است. در بین تیم های آسیایی، بهترین گروه برای 
ازبکستان است. همچنین آسان ترین گروه جام، گروه D با حضور 
اسپانیا، قزاقستان، نیوزلند و لیبی است.سرمربی تیم ملی فوتسال 
درباره حضور نداشتنش در مراسم قرعه کشی جام جهانی گفت: فیفا 
برای من دعوتنامه فرستاده بود ولی یک سری کارهای عقب افتاده 
داشتم که نتوانستم به این مراسم بروم. برنامه هایم را برای حضور در 
جام جهانی به آقای اصولی داده ام تا به محض فراهم شدنشان، کارم 

را شروع کنم.

قرعه کشی جام جهانی فوتسال انجام شد؛

خوشبختی شمسایی و شاگردانش

همدلی|  گــروه ورزش: تیم ملی والیبال 
ایران در آخرین دیدار مرحله نخست لیگ 
ملت ها برابر آرژانتین نیز تن به شکســت 
داد تــا با چهار باخت پیاپی به اســتقبال 
مرحله دوم این رقابت ها که در ژاپن برگزار 
خواهد شد، برود آن هم نه در سیمای تیم 
مدعــی صعود به المپیــک بلکه به عنوان 

قعرنشین جدول!
تیــم ایران کــه در ایــن دوره از رقابت ها 
در برزیل برابر تیم  های صربســتان، ایتالیا 
و کوبا شکســت خورده بود در چهارمین 
دیدار برابر آرژانتین قــرار گرفت؛ در این 
تقابل شــاگردان پائز در ســت  های اول و 
ســوم با نتایج ۲۵ بــر ۲۳ و ۲۵ بر ۲۰ بر 
حریف غلبه کردند اما در ســت  های دوم، 
چهارم و پنجم با نتایج ۳۱ بر ۲۹ ، ۲۵ بر 
۲۰ و ۱۵ بر ۱۳ تن به شکست دادند تا به 
عادت باخت  خود در این دوره از رقابت ها 

ادامه دهد.
مرتضی شــریفی که در این دیدار عنوان 
امتیازآورتریــن بازیکن را به دســت آورد، 
درباره این مســابقه گفت: بازی خوبی بود 
و می توانستیم برنده شویم، اما حیف شد. 
نمی دانم چه باید بگویم. دو سال است که 
عذرخواهی می کنیم. واقعــاً نمی دانم چه 

بگویم. متأسفم، ببخشید.
دریافــت کننده قدرتی تیــم ملی والیبال 
ایران تاکید کرد: بازیکنان ایران واقعاً یک 
دل و جنگنده هســتند، اما زورمان نرسید 
و شــرمنده شــدیم. هر چه از دســتمان 
برمی آمد انجام دادیم امــا باز هم نتیجه 
نمی گیریــم و خودمــان هم از شــرایط 

ناراحت هستیم.
میلاد عبادی پور کاپیتان تیم ملی هم که 

در این بازی پراشــتباه ظاهر شد، گفت:: 
بعضی از امتیازات را از دست دادیم و کمی 
هم اشــتباهات کوچک داشتیم اما در این 
نوع بازی ها باید بدانید که هرچه بیشــتر 
اشــتباه کنید ممکن اســت فاجعه ای رخ 
بدهد پس باید یاد بگیریم که خطاهایمان 
را کاهش دهیم و مشکلاتمان را در آینده 

حل کنیم.
دریافت کننده قدرتــی تیم ملی در ادامه 
تاکیــد کرد: در آینده مطمئناً نکات خیلی 
خوبی از تیم ملی ما خواهید دید. این تیم 
خیلی دیر جمع شــد و زمان آشــنایی با 
همدیگر را نداشتیم. نیاز به زمان داریم که 
ســرمربی تیم را بشناسد و تیم هم با پائز 

بیشتر آشنا شود.
وی ادامــه داد: ســعی می کنیــم بهترین 
خودمــان را بــرای کشــورمان، مردم و 
تیممان بگذاریم. این شغل ماست و به این 
شــغل افتخار می کنیم. برای بازی مقابل 
ژاپن بهترین خودمان را ارائه می دهیم به 
ایــن خاطر که به پیــروزی نیاز داریم. در 
هفته نخست هیچ بردی کسب نکردیم اما 
در آینده به پیروزی های زیادی نیاز داریم.

ایتالیا در صدر ایران، در قعر جدول
هفته نخســت ششــمین دوره مسابقات 
والیبال لیگ ملت هــا در گروه مردان که 
از روز سه شــنبه یکم خرداد در کشورهای 
برزیــل و ترکیه آغاز شــده بــود،  پس از 
برگزاری ۳۲ دیدار به پایان رســید.در این 
ایتالیا،  هفته تیم های برزیل، صربســتان، 

ایــران، آرژانتین، کوبا، ژاپــن و آلمان در 
ریودوژانیــرو به مصاف یکدیگــر رفتند و 
لهستان، هلند،  فرانســه،  ترکیه،  تیم های 
آمریکا، کانادا، اســلوونی و بلغارســتان در 

آنتالیا صف آرایی کردند.

در پایان هفته نخســت تیــم ملی والیبال 
ایتالیا بــا چهار برد متوالی و کســب ۱۱ 
امتیاز صدرنشین شــد و تیم اسلوونی نیز 
بــا چهار برد و ۱۰ امتیــاز در جایگاه دوم 
ایستاد.تیم ملی والیبال ایران نیز در هفته 
نخســت چهار دیدار برگزار کرد و نتیجه 
بازی ها را به صربســتان، ایتالیــا، کوبا و 
آرژانتین واگذار کرد در آخرین دیدار خود 

یک امتیاز کسب کرد.

چهارمین شکست والیبال ایران در لیگ ملت ها

عادت به باخت و قعرنشینی


